СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

шестого созыва

 47 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От 29.10.2021                                                                                           № 325
О внесении изменений в решение Совета

депутатов городского округа город Елец

от 27.09.2017 № 5 «О формировании составов

постоянных комиссий Совета депутатов городского округа город Елец шестого созыва» (с изменениями от 05.10.2018 № 96,
 от 30.11.2018 № 110, от 02.04.2021 № 284,

от 18.05.2021 № 290)

В связи с о досрочным прекращением  полномочий депутатов Совета депутатов городского округа город Елец шестого созыва Толстопятова Максима Владимировича, Емельянова Анатолия Викторовича, на основании постановления территориальной избирательной комиссии города Ельца  от 14.10.2021 №27/253  «О передаче вакантного мандата депутата Совета депутатов городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации шестого созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутому избирательным объединением «Липецкое региональное отделение «ЛДПР» по единому пропорциональному избирательному округу, Долгову Руслану Олеговичу», учитывая рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец,  Положением о постоянных и временных комиссиях Совета депутатов города Ельца, Совет депутатов городского округа город Елец
РЕШИЛ:

       Внести в решение Совета депутатов городского округа город Елец         от 27.09.2017 № 5 «О формировании составов постоянных комиссий Совета депутатов городского округа город Елец шестого созыва» (с изменениями от 05.10.2018 № 96, от 30.11.2018 № 110, от 02.04.2021 № 284, от 18.05.2021      № 290) следующие изменения:
       1) в пункте 1 слова «Толстопятов Максим Владимирович» заменить словами «Долгов Руслан Олегович»;
       2) в пункте 2 цифры «12» заменить цифрами «11», слова «Толстопятов Максим Владимирович» исключить;
       3) в пункте 3 слова «Емельянов Анатолий Викторович» заменить словами «Долгов Руслан Олегович»;

      4) в пункте 4 цифры «13» заменить цифрами «12», слова «Емельянов Анатолий Викторович» исключить.
Председатель                                                                               В.Н. Никонов